

Soupis objektů

Stavba: 18_011-A_II - Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč]

Objekt

Název

OC

SO 102

Chodníky

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517**Objekt:** SO 102 Chodníky**Rozpočet:** SO 102 Chodníky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Advisia,s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
Objekt: SO 102 Chodníky
Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU odkop pro nástupiště u prodejny, 1 m3 = 2 t - dle pol. 11130 2*0,1*15=3,000 [F] - dle pol. 123738 2*4,05=8,100 [G] odkopo pro nástupiště dole - dle pol. 11130 2*0,1*18=3,600 [H] - dle pol. 123738 2*4,86=9,720 [I] odkop pro nový chodník - dle pol. 11130 2*1013,2*0,1=202,640 [J] - dle pol. 123738 2*273,564=547,128 [K] odkop pro nový sjezd, plocha 15 m2 a zpevněnou plochu, plocha 160 m2 175*2*0,1+47,25*2=129,500 [L] Celkem: F+G+H+I+J+K+L=903,688 [M] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	903,688		
2	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) dle položky 11328 1m3 = 2 t 2*67,5*0,1=13,500 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	13,500		
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
Objekt: SO 102 Chodníky
Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
5	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,000		
6	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1 Zemní práce

7	11130		SEJMUTÍ DRNU plocha pod nástupištěm - u obchodu 15=15,000 [A] plocha pod nástupištěm - dole 18=18,000 [B] plocha pod novými chodníky 1013,2=1 013,200 [C] plocha pod zpevněnou plochou 175=175,000 [D] Celkem: A+B+C+D=1 221,200 [E] Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	1 221,200		
8	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC odstranění stávajících betonových žlabů pod chodníkem 135m * 0,5=67,500 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění tvárníc včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M2	67,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
 Objekt: SO 102 Chodníky
 Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	329,724		
			odkop pro nástupiště u prodejny plocha 15* tl. 0,27=4,050 [A]				
			odkopo pro nástupiště dole plocha 18* tl. 0,27=4,860 [B]				
			odkop pro nový chodník plocha 1013,2* tl. 0,27=273,564 [C]				
			odkop pro nový sjezd, plocha 15 m2 a zpevněnou plochu, plocha 160 m2 (15+160)*0,27=47,250 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=329,724 [E]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
Objekt: SO 102 Chodníky
Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
10	18110		ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I plocha zastávky u prodejny 15=15,000 [A] plocha zastávky dole 18=18,000 [B] plocha pro nový chodník 1013,2=1 013,200 [C] plocha pod celou konstrukci vozovky 183,5=183,500 [D] Celkem: A+B+C+D=1 229,700 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 229,700		
11	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M plocha zeleně 65=65,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	65,000		
12	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM plocha zeleně 65=65,000 [A] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	65,000		
13	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU plocha zeleně 65=65,000 [A] Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	65,000		
14	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU 10*65*0,001=0,650 [A] 10 l / m2 Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení	M3	0,650		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
 Objekt: SO 102 Chodníky
 Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
15	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM plocha u nového sjezdu 30=30,000 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	30,000		
16	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM plocha zastávky u prodejny 15=15,000 [A] plocha zastávky dole 18=18,000 [B] plocha pro nový chodník 1013,2=1 013,200 [C] plocha pod celou konstrukci vozovky 183,5=183,500 [D] Celkem: A+B+C+D=1 229,700 [E] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 229,700		
17	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM plocha pod celou konstrukci vozovky 183,5=183,500 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	183,500		
18	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	247,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
Objekt: SO 102 Chodníky
Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plocha vozovky - celá kce 183,5=183,500 [A] plocha napojení 64=64,000 [B] Celkem: A+B=247,500 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
19	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 mezi vrstvou ACO11 a ACL 16+ 183,5=183,500 [A] mezi vrstvou ACL 16+ a ACP 16+ 183,5=183,500 [B] mezi vrstvou ACO11 a ACL 16+ 64=64,000 [C] Celkem: A+B+C=431,000 [D] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	431,000		
20	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM plocha vozovky - celá kce 183,5* tl. 0,04=7,340 [A] plocha vozovky - napojení na stávající stav 64* tl. 0,04=2,560 [B] Celkem: A+B=9,900 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	9,900		
21	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	14,850		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
Objekt: SO 102 Chodníky
Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plocha vozovky - cela kce 183,5* tl. 0,06=11,010 [A] plocha napojení na stávající stav 64*tl. 0,06=3,840 [B] Celkem: A+B=14,850 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
22	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM plocha vozovky - cela kce 183,5*tl. 0,05=9,175 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	9,175		
23	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM odkop pro nástupiště u prodejny plocha 10=10,000 [A] odkopo pro nástupiště dole plocha 12,7=12,700 [B] odkop pro nový chodník plocha 972,1=972,100 [C] Celkem: A+B+C=994,800 [D] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar	M2	994,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
Objekt: SO 102 Chodníky
Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM celková plocha 5+5,3+41,1=51,400 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	51,400		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
25	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ Demontované SDZ: IZ4b 1=1,000 [A] IZ4a 1=1,000 [B] P1, E2b 2=2,000 [C] P6 1=1,000 [D] Celkem: A+B+C+D=5,000 [E] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
Objekt: SO 102 Chodníky
Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ Nové SDZ: IP4b 1=1,000 [A] IP10a 1=1,000 [B] IZ4b 1=1,000 [C] P4 1=1,000 [D] IZ4a 1=1,000 [E] P2, E2b 2=2,000 [F] IZ4b 1=1,000 [G] IZ4a 1=1,000 [H] P6 1=1,000 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=10,000 [J] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	10,000		
27	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ Demontované SDZ - sloupky: IZ4b 1=1,000 [A] IZ4a 1=1,000 [B] P1, E2b 1=1,000 [C] P6 1=1,000 [D] Celkem: A+B+C+D=4,000 [E] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	4,000		
28	914924		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT, DEMON	KUS	9,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
Objekt: SO 102 Chodníky
Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nové SDZ - sloupky: IP4b 1=1,000 [A] IP10a 1=1,000 [B] IZ4b 1=1,000 [C] P4 1=1,000 [D] IZ4a 1=1,000 [E] P2, E2b 1=1,000 [F] IZ4b 1=1,000 [G] IZ4a 1=1,000 [H] P6 1=1,000 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=9,000 [J] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
29	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM celková délka 10+10+582,4=602,400 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	602,400		
30	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM celková délka 1,5+4+663,5+18=687,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	687,000		
31	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ zastávka u prodejny 10=10,000 [A] zastávka dole 2*10=20,000 [B] Celkem: A+B=30,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	30,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18_011-A_II Uhelná Příbram, doplnění chodníků podél průtahu III/34517
Objekt: SO 102 Chodníky
Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			betonové lože i boční betonovou opěrku.				
32	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM délka 93=93,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	93,000		
33	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 délka 93=93,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil	M	93,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: